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Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Süli János

a Paksi Atomerőmű két új blokkja tervezéséért, megépítéséért és üzembe helyezéséér t
felelős tárca nélküli miniszter úrnak

„Hol tart a Roszatom engedélyeztetéssel és tervezési dokumentációval kapcsolato s
tanácsadói tenderének lebonyolítása? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a Paksi Atomer őmű
bővítésével kapcsolatos kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszte r
Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr!

December eleji sajtóhírek szerint, bár még nem kezdődött el az új paksi atomerőmű
építése, de a Roszatom már hónapok óta köti a projekttel kapcsolatos szerződéseket.
Ugyancsak sajtóhírek alapján a Roszatom idén több mint harminc témában írt k i
beszerzéseket a Paks 2-vel kapcsolatban. Ezek közül a hónap eleji sajtóhír szerint a
Roszatom még nem bírálta el az engedélyeztetéssel és a tervezési dokumentumokka l
kapcsolatos tanácsadói tendert . Erre egy cseh vállalat és az Euroil Ipari és Kereskedelmi
Kft . nevű vállalat jelentkezett .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem önhöz :

1. Hol tart a Roszatom által az engedélyeztetéssel és a tervezési dokumentációva l
kapcsolatban kiírt tanácsadói tender elbírálása? Lezárult-e a kiírt tender és lett- e
eredménye?

2. Ha az 1 . kérdésben szereplő tender még nem zárult le vagy az eredménytelenül
zárult, úgy az mennyiben hátráltathatja a projekt tervezett ütemezés szerint i
megvalósítását?



3 . Az eredetileg tervezett ütemezéshez viszonyítva hány hónapos késésben van a
projekt megvalósítása? Mi okozta, okozza az ütemtervt ől történő elmaradást, és
ennek milyen következményei vannak?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2017 . december 20 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
MSZP
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